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Sortieren nach:
Bitte wahlen

Name
Anschrift

Gemeinwesenverein
Heerstr. Nord

Obstallee 22 d,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstr. Nord

Obstallee 22 d,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstr. Nord

Obstallee 22 d,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstr. Nord

Obstallee 22 d/e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstr. Nord

Obstallee 22 d/e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein

Geber

Politikbereich

Bezirksamt
Spandau

Gesundheit

Bezirksamt
Spandau

Gesundheit

Bezirksamt
Spandau

Gesundheit

Bezirksamt
Spandau

Gesundheit

Bezirksamt
Spandau

Gesundheit

Bezirksamt:

Art
Zweck

Projektforderung

Aufbau Stadtteilkoordination - Brunsbutteler Damm - Co-Finanzierung
EFRE ZIS STZ - BZR 4 BBD

Projektforderung

Stadtteilkoordination GrolSsiedlung Luise-Schroder-Siedlung

Projektforderung

Stadtteilkoordination HeerstralRe Nord im Rahmen des STZ BZR 5

Projektforderung

Fortfuhrung der Etablierung der Stadtteilkoordination (STK) im Rahmen

des Stadtteilzentrums (STZ) in der Bezirksregion (BZR) Heerstralse Nord.

Die lokale Stadtteilkoordination unterstutzt einen verbesserten
Informations- und Wissensaustausch zwischen BZR-E

Projektforderung

Fortfuhrung des Aufbaus eines Stadtteilzentrums in der Bezirksregion
(BZR) Brunsbutteler Damm. Der bezogene Standort wird weiter etabliert
und bekannt gemacht. Im sozialen Treffpunkt werden bedarfsorientierte
Angebote eingerichtet und das ehrenamtliche En

Proiektforderina

Jahr
Betrag
2021

65000

2021

20000

2021

5000

2022

5000

2022

68000

2027



Heerstr. Nord

Obstallee 22 e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstr. Nord

Obstallee 22 e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstr. Nord e. V.

Obstallee 22 d,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstr. Nord e. V.

Obstallee 22 d,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstrafle Nord

Obstallee 22 d,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
HeerstrafSe Nord

Obstallee 22d/e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstrafle Nord

Obstallee 22d/e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
HeerstrafSe Nord

Obstallee 22d/e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstrafle Nord

Spandau
Gesundheit

Bezirksamt
Spandau

Gesundheit

Bezirksamt
Spandau

Gesundheit

Bezirksamt
Spandau

Gesundheit

Bezirksamt
Spandau

Gesundheit

Bezirksamt
Spandau

Stadtentwicklung

Bezirksamt
Spandau

Stadtentwicklung

Bezirksamt
Spandau

Stadtentwicklung

Bezirksamt
Spandau

I e

Begegnungsangebote im Bereich der Louise- Schroder-Siedlung,
Brunsbutteler Damm 267, 13591 Berlin

Projektforderung

Etablierung der Koordination der Louise-Schroder-Siedlung. Die am
sozialen Treffpunkt angegliederte Koordination erfasst die Bedarfe vor
Ort, vernetzt sich mit sozialen Akteur:innen der Grof3siedlung,
unterstutzt freiwilliges Engagement und Empowerment und

Projektforderung

Aufbau Stadtteilkoordination - Brunsbiuitteler Damm - Co-Finanzierung
EFRE ZIS STZ - BZR 4 BBD

Projektforderung

Stadtteilkoordination Heerstralse Nord im Rahmen des STZ BZR 5

Projektforderung

Aufbau Stadtteilkoordination - Brunsbiitteler Damm - Co-Finanzierung
EFRE ZIS STZ

Projektforderung

Aktionsfonds Heerstralse 2019

Projektforderung

Hallo Nachbar*in - Starkung von Hausgemeinschaften

Projektforderung

Stadtteilfest Zuversicht 2019

Projektforderung

60000

2022

20000

2020

65000

2020

5000

2019

40000

2019

10000

2019

62870

2019

2210

2022



Obstallee 22 e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstralle Nord e.
Vv

Obstallee 22d,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstralle Nord e.
Vv

Obstallee 22 d/e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstralle Nord e.
V

Obstallee 22d,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
HeerstrafSe Nord e.
V

Obstallee 22 d/e,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstrafle Nord e.
V

Obstallee 22d,
13593 Berlin

Gemeinwesenverein
Heerstralle Nord e.
Vv

Obstallee 22 DJ/E,
13593 Berlin

39 Eintrage insgesamt

Stadtentwicklung

Bezirksamt
Spandau

Jugend

Bezirksamt
Spandau

Soziales

Bezirksamt
Spandau

Jugend

Bezirksamt
Spandau

Soziales

Bezirksamt
Spandau

Jugend

Bezirksamt
Spandau

Stadtentwicklung

Sauberes Berlin - 3 Sperrmultage + Aufkleber fur neue Abfallbehalter
gegen die Vermullung Heerstralse Nord

Projektforderung

Schulstation an der Grundschule am Amalienhof

Projektforderung

Projekt Burgernah

Projektforderung

Fruhe Hilfen "Erste Hilfe-Kurse fiur Familien mit Kleinkind"

Projektforderung

Projekt Burgernah

Projektforderung

Schulstation an der Grundschule am Amalienhof

Projektforderung

Medienwerkstatt - Stadtteilzeitung Treffpunkt III

10320

2018

65000

2018

10328

2018

1200

2019

10376

2019

65000

2020

20000
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